Doses aplicadas no municipio
Grupos vacinaveis
Inconsistente
Puérpera
Forgas de Seguranga e Salvamento
Trabalhadores Industriais
Pessoas com Deficiéncia
Gestante
Trabalhadores de Transporte
Trabalhadores da Educacdo
Povos e Comunidades Tradicionais
Pessoas de 80 anos ou mais
Pessoas de 70 a 74 anos
Pessoas de 65 a 69 anos
Trabalhadores de Saude
Pessoas de 75 a 79 anos
Comorbidades
Pessoas de 60 a 64 anos
Pessoas de 18 a 59 anos

12 dose
296

15
21
36
129
133
79
122
227
233
97
116
224
312
2.131

22 dose
0
4
7
15
21
32
130
132
81
119
226
237
98
111
223
298
1.912

Dose Unica
0

R PP NOOOOOOOOOODOo

156

Dose reforgo
0

= O O OO O O o

[e)
o

135

46
93

Total
296
9
13
30
42
68
259
265
161
321
588
474
243
321
452
612
4.200



