Doses aplicadas no município					
Grupos vacináveis	1ª dose	2ª dose	Dose Única	Dose reforço	Total
Inconsistente	296	0	0	0	296
Puérpera	5	4	0	0	9
Forças de Segurança e Salvamento	6	7	0	0	13
Trabalhadores Industriais	15	15	0	0	30
Pessoas com Deficiência	21	21	0	0	42
Gestante	36	32	0	0	68
Trabalhadores de Transporte	129	130	0	0	259
Trabalhadores da Educação	133	132	0	0	265
Povos e Comunidades Tradicionais	79	81	0	1	161
Pessoas de 80 anos ou mais	122	119	0	80	321
Pessoas de 70 a 74 anos	227	226	0	135	588
Pessoas de 65 a 69 anos	233	237	0	4	474
Trabalhadores de Saúde	97	98	2	46	243
Pessoas de 75 a 79 anos	116	111	1	93	321
Comorbidades	224	223	1	4	452
Pessoas de 60 a 64 anos	312	298	1	1	612
Pessoas de 18 a 59 anos	2.131	1.912	156	1	4.200